
 
UCHWAŁA Nr XX/123/2016 

Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 23 listopada 2016r. 

 

 w sprawie objęcia wspólną obsługą jednostek organizacyjnych Gminy Grzegorzew 

 

Na podstawie art. 10b ust. 2, w związku z art. 10a pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016r. poz. 446) Rada Gminy Grzegorzew uchwala,  

co następuje: 

 
                                                        § 1 

Jednostką  prowadzącą wspólną  obsługę szkół i placówek oświatowych wskazanych  

w § 2 jest Zespól Ekonomiczno- Administracyjny Szkół w Grzegorzewie, zwany dalej 

jednostką obsługującą. 

 
§ 2 

Jednostkami obsługiwanymi przez Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 

 w Grzegorzewie są: 

1.Zespól Szkolno- Przedszkolny w Grzegorzewie  w skład , którego wchodzą: 

   1/ Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Zawadzkiego „ Zośki” w Grzegorzewie  

       ul. Szkolna 23, 62-640 Grzegorzew. 

   2/ Przedszkole Gminne w Grzegorzewie ul. Kolska 7, 62-640 Grzegorzew. 

2. Szkoła Podstawowa w Barłogach ul. Piaskowa 3 , 62-640 Grzegorzew. 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Bylicach- Kolonii, Bylice – Kolonia 12, 

    62-640 Grzegorzew. 

4. Gimnazjum w Grzegorzewie ul. Szkolna 23, 62-640 Grzegorzew. 

 

§ 3 

Uchwala się zakres powierzonych obowiązków dla  jednostki obsługującej w ramach 

wspólnej obsługi jednostek obsługiwanych w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 
§4 

Jednostka obsługująca współdziała z dyrektorami jednostek obsługiwanych                              

w celu zapewnienia właściwych warunków funkcjonowania. 

§5 
Kierownik jednostki obsługującej jest odpowiedzialny za gospodarkę finansową jednostek 
obsługiwanych w zakresie obowiązków powierzonych niniejszą uchwałą oraz  
za rachunkowość i sprawozdawczość jednostek obsługiwanych na zasadach określonych 
w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych. 
 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                           /-/ Waldemar Banasiak                                                

 
  


